
 

                          AO Brotzu   

                                                                                                
                                                                                             

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE DEL DIRETTORE DELLA S.C. PATRIMONIO E LOGISTICA 
 

N.___________                                     del _________________ 

 
Oggetto: Rettifica determinazione n.1343 del 15.10.2019: Autorizzazione fornitura in visione per due mesi 

di un ecografo Acuson Siemens  destinato alla S.C di neuroradiologia e interventistica vascolare 
presidio S.Michele dell’Azienda  G.Brotzu Cagliari. 

 
                  PDTD/2019/1481 

Pubblicata all’Albo Pretorio dell’Azienda a partire da ________________ per 15 giorni consecutivi e posta a 

disposizione per la consultazione          
                                                           S.S.D. Affari Generali  Ufficio Delibere 

_______________________________________________________________________________________ 
La presente Determinazione Dirigenziale prevede un impegno di spesa a carico dell’ Azienda Ospedaliera 

Brotzu  

 
SI □     NO X   

     

 

IL DIRETTORE DELLA S.C. PATRIMONIO E LOGISTICA  
 

PREMESSO  che con la determinazione in oggetto è stato stabilito di accettare per due mesi, dal 
15/11/2019 al 15/01/2019, la visione gratuita dalla ditta Medica SAS per due mesi di 
un ecografo Acuson Siemens destinato alla S.C di Neuroradiologia e interventistica 
vascolare P.O. S.Michele dell’Azienda  G.Brotzu Cagliari;  

DATO ATTO  che nel corpo del dispositivo, per mero errore materiale, è stato indicato che la 
visione gratuita riguardava invece un’apparecchiatura elettromedicale denominata 

Aquadex Flex Flow e non un ecografo Acuson Siemens e che pertanto si deve 
provvedere a rettificare il suddetto errore materiale; 

 

D E T E R M I N A 

Per le motivazioni espresse in premessa, che qui si intendono integralmente richiamate: 

di rettificare la determinazione n.1343 del 15.10.2019 dando atto che la stessa è riferita alla 

autorizzazione per la fornitura in visione per due mesi di un ecografo Acuson Siemens, destinato 
alla S.C di Neuroradiologia e interventistica vascolare del P.O. S.Michele dell’Azienda  G.Brotzu 
Cagliari, dal 14.10.2019 al 13.12.2019; 

 

IL DIRETTORE DELLA S.C. PATRIMONIO E LOGISTICA  
Dott. Ennio Filigheddu 

 
 

 

 

Coll. Amm.vo  Sig.ra Maristella Frau 

luisanna.perra
Font monospazio
1378

luisanna.perra
Font monospazio
22.10.2019

luisanna.perra
Font monospazio
22.10.2019


		2019-10-17T12:34:45+0200
	FRAU MARISTELLA


		2019-10-18T09:29:39+0200
	FILIGHEDDU ENNIO


		2019-10-22T14:41:41+0200
	PERRA LUISANNA




